ipso officiales Ancone ab ipsis applicantibus suas mercationes discaricari et uendi secundum 

eorum consuetudines allatas. A quibus fideles dominii Venetiarum affirmabant se immunes 

et liberos et nullatenus ad predicta teneri. Id circho excelsus et Magnificus dominus dominus 

Andreas Dandulo Dei Gratia Dux Venetiarum Dalmatie atque Croatie indicus dominus 

quarte partis et dimidie totius Imperii Romanie et nobiles viri domini Grimaldus Bonfilii 

Marchionis Jacobi et Cannoctus Petri dictus Matarocto omnes ciues Anconitani 

Ambasciatores et Sindici dicte ciuitatis Ancone cupientes obuiare priapiis ne modo aliquo 

exinde scandala materia possint oriri ad infrascriptas concordiam pacta et conventiones et 

declarationes tractatas et tractatam per nobiles et sapientes viros dominos Johannem 

Fuscareno Nicolaum Dudho et Nicholaum Barilit tractatores deputatos per dominum 

Venetiarum cum ambasciatoribus et sindicis ciuitatis Ancone predictis decreto inuolabiliter 

obseruanda et obseruandas concorditer et amicabilite peruenerunt et inter se sollempnite 

firmauerunt in modum infrascriptum secundum. Imprimis quidem predicti domini 

Grimaldus Bonfilii Marconus Jacobi et Zannoctus Petri dictus Matarocto ambasciatores et 

sindici et sindicario nomine communis et hominum ciuitatis Ancone habentes ad infrascripta 

omnia et singula promictenda ad implendi et affirmandi plenum et speciale mandatum uti 

constat publico in instrumento inde confecto manu mei dominici notarii infrascripti predictis 

1272ASAN, ACAN, patti ordini e capitoli diversi, 1, statuti della dogana e patti con diverse nazioni, libro I 1345-
1476, cc.2r- 4r; ASVe, Liber Pactorum, III, c. 246r; edito in LUZZATTO G., I più antichi trattati…, doc. XVIII, p. 
87-91. 
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Millesimo et indictione die XII mensis Aprilis contenti fuerunt et promisserunt per 

sollempne stipulatione et omni modo iure et causa quibus melis potuerunt omniam et 

singulam iam dicta Raffaino Decorsinis notario et scriba ducatus Venetiarum, Sindico et 

Sindicario nomine prefati domini ducis et Communis Venetiarum ad hec specialiter et 

sollempniter constituto ut de ipsius mandato constat publico infrascripto manu Marti Bonfilii 

domini Bartolomei Bono de Venetiis notarii. Predictis Millesimo et indictione die nono 

presentis mensis Aprilis a me Dominico notario, infrascripto uiso et lecto stipulanti et 

recipienti sindicario nomine antedicto. Imprimis namquem promisserunt dicti sindici et